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Prezentujemy Państwu teleksy, jakie wysyłano z Komitetu Wojewódzkiego 
Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej w Legnicy (KW PZPR) do Komitetu 
Centralnego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej (KC PZPR). Opieramy się 
na zachowanych materiałach zdeponowanych w Archiwum Państwowym we 
Wrocławiu, Odział Legnica (AP Legnica). Numeracja wskazuje, iż nie wszyst-
kie teleksy się zachowały. Podczas prac edytorskich ujednoliciliśmy pisownię, 
w tym znaki interpunkcyjne. Aparat naukowy służy do dalszych prac poznaw-
czych związanych z życiem codziennym w Zagłębiu Miedziowym, a także ma 
za zadanie ułatwiać odbiór dokumentu.

Obraz stanu wojennego 
w Zagłębiu Miedziowym 
w dalekopisach 1981–1983
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1983, lipiec 28
Teleks nr 356

AP Legnica, KW PZPR, sygn. 759
maszynopis

Tow. Bogumiła Genczelewska

Informujemy, że Komitet Zakładowy PZPR w FMB „BUMARFAMBA” w Głogowie 
nawiązał kontakt z organizacją partyjną działającą w VEB BAUMECHANIK w NRD 
FRANFURT/O.

W planie współpracy między organizacjami partyjnymi zawarte zostały zagadnienia 
dotyczące wymiany doświadczeń w zakresie:

 – działalności partyjnej w zakładach pracy
 – kultury, sportu, turystyki i wypoczynku pracowników i ich rodzin.

Ponadto delegacje ww. zakładów zapraszane będą na uroczystości obchodów świąt  
o wydźwięku politycznym. Przedstawiony plan współpracy strony przyjęły bez zastrzeżeń.

W miesiącu lipcu przewidywana jest wizyta delegacji VEB BAUMECHANIK w FMB 
„BUMAR-FAMABA”.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z umową zawartą pomiędzy naszym  
województwem a Okręgiem Stara Zagora w Bułgarii, w dniach od 14 czerwca do 6 
lipca br. brygada kombajnistów z naszych pgr-ów brała udział w żniwach na polach 
gospodarstw rolnych zaprzyjaźnionego okręgu. W skład brygady wchodziło 6 przodujących  
kombajnistów z PGR Pęcław i Grębocice. W trakcie pobytu brygada pomagała przy  
żniwach w Kombinacie Rolno-Przemysłowym Stara Zagora. Nasi kombajniści podczas 
pobytu spotkali się z bardzo serdecznym przyjęciem i gościnnością ze strony władz 
politycznych Starej Zagory, jak również kierownictwa Kombinatu i załogi, brali udział  
w licznych spotkaniach, m.in. w Kombinacie Okręgowym Bułgarskiej Partii Komunistycznej 
w Starej Zagorze zostali przyjęci przez I Sekretarza Towarzysza Wasyla Nedewa.

Oprócz zaprzyjaźnionego okręgu kombajniści zwiedzili Sofię, Słoneczny Brzeg i Burgas.
Od dnia 25 lipca br. w ramach ww. współpracy 7-osobowa grupa kombajnistów  

z Kombinatu Rolno-Przemysłowego Stara Zagora złożyła rewizytę.
Obecnie kombajniści ze Starej Zagory pracują na polach PGR w Pęcławiu i Grębocicach 

wraz z towarzyszami polskimi, którzy przebywali w Starej Zagorze. Ekipa bułgarska  
w naszym województwie gościć będzie 3 tygodnie. Pobytowi kombajnistów ze Starej Zagory 
towarzyszy duże zainteresowanie ze strony władz i społeczeństwa z uwagi na fakt, iż jest 
to pierwsza tego rodzaju wizyta połączona z pracą i wypoczynkiem oraz zwiedzeniem 
zakładów pracy na terenie naszego województwa.

Łącze wyrazy szacunku

Kierownik Wydziału

Polityczno-Organizacyjnego

Jerzy Świderski
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